Kansallispuvussa-roadshow Jyvaskyla 7.10.2017

Mallit tulevat lavalle ryhmittain. Mallin ranteessa on numero.

Ryhma 1. Uusimaa Ryhma 4: Pohjanmaa

1. Tuusula 28. Harma

2. Ruotsinpyhtaa I. Stromfors 29. Harma

3. Lapinjarvi 30. Harma

4. Helsinge 31. Jurva

5. Karjaa l. Karis 32. Kokkola

6. Snappertuna 33. Seinjoki

7. Karkkila 34. Veteli

8. Pernajal. Perna 35. Veteli

9. Kirkkonummi 36. Jarviseutu
37. Kurikka

Ryhma 2. Hame
Ryhma 5: Savo ja Karjala

10. Karkola
11. Loppi 38. Kuopion seutu
12. Tammela 39. Kuopion seutu (miesten puku)
13. lkaalinen 40. Tuukkalan muinaispuku
14. Palkane 41. Yla-Savo
15. Humppila 42. Seiskari
16. I1td-Hame 43. Puruvesi
17. Asikkala 44, Puulavesi
18. Saaksmaki 45. Kurkijoki
19. Orimattila 46. Koivisto
20. Janakkala 47. Savitaipale
Ryhma 3: Kymenlaakso, Satakunta ja Ryhma 6: Karjala
Varsinais-Suomi
48. Kaukola
21. Vehkalahti 49. Pyhajarvi
22. Kymenlaakso 50. Pyhajarvi
23. Suur-Ulvila 51. Kaukola
24. Valkeala 52. Raja-Karjala
25. Laitila 53. Raja-Karjala
26. Punkalaidun 54. Raja-Karjala
27. Kokemaki 55. Rautjarvi
56. Pyhan ristin puku
57. Aino-puku

58. Johannes
59. Johannes (miesten puku)
60. Hame (lasten puku)
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Ryhma 7: Suomenruotsalaisia pukuja

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

Ryhma 8:

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Narpes

Perna folkdrakt
Pedersore

Inio

Lapfjard
Nykarleby
Munsala

Pohjois-Suomi

Alatornio
Rovaniemi
Koillismaa
Hyrynsalmi
Perapohjola
Tervola
Pyhajokialue
Siikajokilaakso
Oulun seutu

Ryhma 9:

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

Keski-Suomi

Karstula

Keski-Suomi
Keski-Suomi
Keski-Suomi tarkistettu
Keuruu

Keuruu tarkistettu
Jamsa

Laukaa

Ryhma 10:

Tuunattuja kansallispukuja
Kansallipukuja osana arkipukeutumista ja
Muiden maiden kansallispukuja.
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